
Gießen 2020/2021

MJB - Bezirksliga A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            14125 31 JSG Florst./Gettenau TSV Griedel  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14119
           14151
           14142

33
32
34

VfB Driedorf
HSG Linden II
JSGmB Rechtenb./Wetzlar

HSG Marburg/Cappel
HSG Herborn/Seelbach
HSG Wettenberg

 
 
 

Termin
offen 

            14203 35 JSGmB Stockh./Weilb. HSG Hinterland  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14113
           14174
           14135
           14108

37
36
38
40

TSV Griedel
JSGmB Stockh./Weilb.
HSG Herborn/Seelbach
HSG Hinterland

HSG Linden II
JSG Florst./Gettenau
VfB Driedorf
HSG Wettenberg

 
 
 
 

Termin
offen 

            14159 39 HSG Marburg/Cappel JSGmB Rechtenb./Wetzlar  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14155
           14177
           14142

42
45
44

HSG Linden II
HSG Wettenberg
JSGmB Rechtenb./Wetzlar

JSGmB Stockh./Weilb.
HSG Marburg/Cappel
HSG Herborn/Seelbach

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14121
           14119

41
43

JSG Florst./Gettenau
VfB Driedorf

HSG Hinterland
TSV Griedel

 
 

Termin
offen 

            14185 46 HSG Linden II JSG Florst./Gettenau  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14177
           14119
           14182
           14192

49
47
48
50

HSG Wettenberg
VfB Driedorf
JSGmB Rechtenb./Wetzlar
HSG Marburg/Cappel

HSG Herborn/Seelbach
JSGmB Stockh./Weilb.
TSV Griedel
HSG Hinterland

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14125
           14135

51
55

JSG Florst./Gettenau
HSG Herborn/Seelbach

VfB Driedorf
HSG Marburg/Cappel

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14113
           14116
           14203

54
52
53

TSV Griedel
HSG Hinterland
JSGmB Stockh./Weilb.

HSG Wettenberg
HSG Linden II
JSGmB Rechtenb./Wetzlar

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14135
           14142
           14177

60
56
58

HSG Herborn/Seelbach
JSGmB Rechtenb./Wetzlar
HSG Wettenberg

HSG Hinterland
JSG Florst./Gettenau
JSGmB Stockh./Weilb.

 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 11.07.2024 16:06 | Seite 1 von 5



Gießen 2020/2021

MJB - Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14119
           14159

57
59

VfB Driedorf
HSG Marburg/Cappel

HSG Linden II
TSV Griedel

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14113
           14174
           14121

65
64
61

TSV Griedel
JSGmB Stockh./Weilb.
JSG Florst./Gettenau

HSG Herborn/Seelbach
HSG Marburg/Cappel
HSG Wettenberg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

14:00  14119 t/u
           14155

63
62

VfB Driedorf
HSG Linden II

HSG Hinterland
JSGmB Rechtenb./Wetzlar

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14135
           14142
           14177
           14113

69
68
67
70

HSG Herborn/Seelbach
JSGmB Rechtenb./Wetzlar
HSG Wettenberg
TSV Griedel

JSGmB Stockh./Weilb.
VfB Driedorf
HSG Linden II
HSG Hinterland

 
 
 
 

Termin
offen 

            14159 66 HSG Marburg/Cappel JSG Florst./Gettenau  

Termin
offen 

            14203 13 JSGmB Stockh./Weilb. HSG Wettenberg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14119
           14125
           14185
           14203

73
71
72
75

VfB Driedorf
JSG Florst./Gettenau
HSG Linden II
JSGmB Stockh./Weilb.

HSG Wettenberg
HSG Herborn/Seelbach
HSG Marburg/Cappel
TSV Griedel

 
 
 
 

Termin
offen 

            14116 74 HSG Hinterland JSGmB Rechtenb./Wetzlar  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14135
           14177

77
79

HSG Herborn/Seelbach
HSG Wettenberg

HSG Linden II
JSGmB Rechtenb./Wetzlar

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14113
           14116
           14159

76
80
78

TSV Griedel
HSG Hinterland
HSG Marburg/Cappel

JSG Florst./Gettenau
JSGmB Stockh./Weilb.
VfB Driedorf

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           14125
           14182
           14177
           14155
           14119

81
84
85
82
83

JSG Florst./Gettenau
JSGmB Rechtenb./Wetzlar
HSG Wettenberg
HSG Linden II
VfB Driedorf

JSGmB Stockh./Weilb.
HSG Marburg/Cappel
HSG Hinterland
TSV Griedel
HSG Herborn/Seelbach
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Gießen 2020/2021

MJB - Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            14125 11 JSG Florst./Gettenau JSGmB Rechtenb./Wetzlar  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14113
           14203
           14135
           14133

88
87
89
86

TSV Griedel
JSGmB Stockh./Weilb.
HSG Herborn/Seelbach
HSG Hinterland

VfB Driedorf
HSG Linden II
JSGmB Rechtenb./Wetzlar
JSG Florst./Gettenau

 
 
 
 

Termin
offen 

            14159 90 HSG Marburg/Cappel HSG Wettenberg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14121
           14135
           14203

1
4
2

JSG Florst./Gettenau
HSG Herborn/Seelbach
JSGmB Stockh./Weilb.

HSG Linden II
HSG Wettenberg
VfB Driedorf

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14113
           14116

3
5

TSV Griedel
HSG Hinterland

JSGmB Rechtenb./Wetzlar
HSG Marburg/Cappel

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14119
           14155
           14159
           14142

6
7
10
8

VfB Driedorf
HSG Linden II
HSG Marburg/Cappel
JSGmB Rechtenb./Wetzlar

JSG Florst./Gettenau
HSG Hinterland
HSG Herborn/Seelbach
JSGmB Stockh./Weilb.

 
 
 
 

Termin
offen 

            14177 9 HSG Wettenberg TSV Griedel  
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Gießen 2020/2021

MJB - Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           14177
           14142
    -      14108 t/u
           14159
           14135
           14121
           14155
           14119
           14203
           14116
           14135
           14159
           14177
           14182
           14113

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

HSG Wettenberg
JSGmB Rechtenb./Wetzlar
HSG Hinterland
HSG Marburg/Cappel
HSG Herborn/Seelbach
JSG Florst./Gettenau
HSG Linden II
VfB Driedorf
JSGmB Stockh./Weilb.
HSG Hinterland
HSG Herborn/Seelbach
HSG Marburg/Cappel
HSG Wettenberg
JSGmB Rechtenb./Wetzlar
TSV Griedel

JSG Florst./Gettenau
HSG Linden II
VfB Driedorf
JSGmB Stockh./Weilb.
TSV Griedel
HSG Marburg/Cappel
HSG Wettenberg
JSGmB Rechtenb./Wetzlar
HSG Herborn/Seelbach
TSV Griedel
JSG Florst./Gettenau
HSG Linden II
VfB Driedorf
HSG Hinterland
JSGmB Stockh./Weilb.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14155
           14113
           14116

12
14
15

HSG Linden II
TSV Griedel
HSG Hinterland

VfB Driedorf
HSG Marburg/Cappel
HSG Herborn/Seelbach

 
 
 

Hallenverzeichnis

14108 Sporthalle Grundschule Biedenkopf
Hainstraße 87, 35216 Biedenkopf

14113 August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straße, 35510 Butzbach

14116 Hinterlandhalle Dautphetal
Am Eckeberg, 35232 Dautphetal

14119 Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

14121 Kurt-Moosdorf-Halle Echzell
Schulstraße, 61209 Echzell

14125 Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-Straße 4, 61197 Florstadt

14133 Sporthalle Europaschule Gladenbach
Dr.-Berthold-Leinweber-Straße 1, 35075 Gladenbach

14135 Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
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Gießen 2020/2021

MJB - Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

14142 Sporthalle Rechtenbach
Weidenhäuser Straße 49, 35625 Hüttenberg-Rechtenbach

14151 Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden

14155 Sporthalle Lützellinden
Sportplatzstraße, 35398 Gießen

14159 Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel

14174 Sporthalle H.-v.-Gagern-Schule
Am Windhof, 35781 Weilburg

14177 Halle GS Launsbach
Schaal 60, 35435 Wettenberg

14182 Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammstraße 64, 35576 Wetzlar

14185 SH Br.-Grimm-Schule Kl.-Linden
Lützellindener Straße 67, 35398 Gießen-Klein-Linden

14192 Richtsberghalle Marburg
Karlsbader Weg 3, 35039 Marburg

14203 Schulsporthalle GS Biskirchen
Kirchweg 18, 35638 Leun-Biskirchen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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